Semoga Allāh swt memuliakan semua, terutama orang-

orang/pihak yang telah turut serta membantu dalam laporan ini,

jazāhumullāhu khairal jazā’. Âmîn yā Mujībassāilīn.

Matam, 15 Rabiul Awal, 1444 H

11 Oktober 2022 M.

Penyusun,

Tim Peneliti